
Autorização Fornecimento / Ordem de Serviço
AF/OS Nº: 11006/2023 N° Processo de Compra: 8586/2023

05/05/2023Prazo Final para Entrega:

20/04/2023 - 10:00:00Emissão: Modalidade de compra: Dispensa de licitação

Gestor de Compra: Anne Gabrielle de Souza

Fornecedor: ZPP Acionamentos Eletricos Ltda-ME CNPJ: 22.010.379/0001-53

Endereço

Logradouro:

Bairro:

Contato:

AV. HERÁCLITO MOURÃO DE MIRANDA

CASTELO Cidade: Belo Horizonte

N°: 2122 Complemento:

Estado: Minas Gerais CEP:

Fax: E-mail:

Informações da proposta:

Data da Proposta: 17/03/2023 Nº Pedido de Cotação: 8757/2023

Tempo para Entrega: 10 dia(s)

Validade da Proposta: 10 dia(s)
Tipo de Frete: CIF

Projeto: 438 - Implementação de Melhorias 
Técnicas no Equipamento de 
Telemetria Lora - APQ-04096-22

Banco: Agência: Conta:

Nº Proposta do Fornecedor:

Valor do Frete: 0,00

Telefone:

Tipo de Pagamento: Boleto

Solicitamos o fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados, de acordo com as 
condições desta autorização.

N° 
Item

Descrição Marca/Modelo Quant. Unidade Moeda Valor 
Unitário

Valor Total

1 Produto/Serviço: Medidor de Grandezas Elétricas MULTIMEDIDOR 
DE 
GRANDEZES 
ELÉTRICAS 
IKRON03

52 Unidade Real 865,00 44.980,00

Descrição: MULTI-K MEDIDOR DE GRANDEZAS ELETRICAS COM IHM E DISPLAY DE 4 LINHAS

Especificação: MULTIMEDIDOR DE GRANDEZES ELÉTRICAS IKRON03 
TENHO 26 PEÇAS NO ESTOQUE PRONTA ENTREGA

Total: 44.980,00

Local de Entrega

Instituição/Centro/Departamento: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Fundação de 
Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, Núcleo de Projetos e Serviços

Logradouro: Av Rui Braga N°: s/n Complemento: Bairro: Vila Mauriceia

30.401-089CEP:Minas GeraisEstado:Montes ClarosCidade:

Telefone: 3836903900

Observação para Entrega:

Medidor de Grandezas ElétricasProduto/Serviço:

Conveniar - Gestão de Convênios e Contratos    Página: 1 de 2  02/10/2023 - 12:40

Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia

                      Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas



Condições e Termo de Aceite:

Solicitamos o fornecimento dos produtos acima especificados, de acordo com as condições desta autorização.

A Nota Fiscal deverá ser emitida com os seguintes dados: 
Natureza da operação: VENDA
Razão Social: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas
CNPJ: 01.440.615/0001-00
Inscrição Estadual: 4333393560054
Endereço: 
Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia
39401-089 - Montes Claros - MG

Deverá ser informado, OBRIGATORIAMENTE, no corpo da Nota Fiscal o número desta Autorização de Fornecimento.
Informar, também, os dados bancários de sua empresa no corpo da Nota Fiscal para que o pagamento possa ser efetuado na data 
acordada.
Caso tenha optado por recebimento através de boleto bancário, encaminhá-lo anexado à Nota Fiscal.

Horário de entrega: de 07:30 às 11:30 e de 13:00 às 17:00 horas, de segunda à sexta. 

Recebemos esta AF/OS e comprometemos-nos a cumprir as condições estipuladas acima.

Data: ___/___/___ Assinatura:____________________________________________________________

Contato:

Nome do Gestor de Compra:

Telefone:

E-mail: anne.souza@fadenor.com.br

38.3690.3909

Anne Gabrielle de Souza

Conveniar - Gestão de Convênios e Contratos    Página: 2 de 2  02/10/2023 - 12:40

Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia

                      Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas







Recebemos de ZPP ACIONAMENTOS ELETRICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado.

Emissão: 16/05/2023  Dest/Reme: FUNDACAO DE APOIO AO DES. ENSINO SUP. DO NORTE DE MINAS  Valor Total: 44.980,00

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº 000.001.529

Série 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

CHAVE DE ACESSO

3123 0522 0103 7900 0153 5500 1000 0015 2916 2429 1058

DANFEZPP ACIONAMENTOS ELETRICOS

LTDA
AV HERACLITO MOURAO DE MIRANDA,

2122, GALPAO 4A - CASTELO - BELO

HORIZONTE - MG - CEP: 31330-382

 Fone: (31)3291-7031

www.zappautomacao.com.br

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

Nº 000.001.529

   SÉRIE 001

   FOLHA 1/1

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA
1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235381584706 16/05/2023 10:24:03 16/05/2023 10:24:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0036597770048

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ

22.010.379/0001-53

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDACAO DE APOIO AO DES. ENSINO SUP. DO NORTE DE MINAS

DATA DA EMISSÃO

16/05/2023
DATA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

CNPJ / CPF

01.440.615/0001-00
CEP

39401-089

BAIRRO / DISTRITO

VILA MAURICEIA

ENDEREÇO

AVENIDA RUI BRAGA, S/N, PREDIO 7, .  
MUNICÍPIO

MONTES CLAROS

UF

MG

TELEFONE / FAX

(38)3690-3909

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4333393560054

DESTINATÁRIO / REMETENTE

FATURA

Número

Valor Original

Valor Desconto

ValorLíquido

:

:

:

:

002435

R$ 44.980,00

R$ 0,00

R$ 44.980,00

DADOS DA FATURA

DUPLICATAS

Número

Vencimento

Valor

:

:

:

001

13/06/2023

R$ 44.980,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

44.980,00

VALOR DO IPI

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

DESCONTO

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

44.980,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

CNPJ / CPF

40.520.193/0001-26

UFPLACA DO VEÍCULOCÓDIGO ANTTFRETE POR CONTA

1 - DESTINATARIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

SIGGA TRANSPORTES S/A
UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0039492040093

MUNICÍPIO

BOCAIUVA

ENDEREÇO

AV HERBERT DE SOUZA, 631
QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

12,000

PESO LÍQUIDO

12,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CSOSN CFOP UNID. QTDE.

VALOR

UNITÁRIO

%

DESCONTO

VALOR

LÍQUIDO

BASE DE 

CÁLC. ICMS

VALOR

ICMS

VALOR

IPI ICMS IPI

ALÍQUOTA %

7966 MULTIMEDIDOR GRAN. ELETRICAS IKRON03 LIG.TC 5A

IP54 96X96 RS485+PULSO 85/265 VCA/CC JK20022265110

90308990 0500 5405 PC 52,00 865,00 0,00 44980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 16/05/2023 10:27:47 

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

 

Val. Aprox. Trib. R$ Federal. R$ Estadual. R$ Municipal. Fonte:IBPT (Lei Fed. 12.741/2012)

 

ORDEM DE COMPRA: 8586/2023. AUTORIZACAO: ANNE GABRIELLE. VENDEDOR: WELTON JOSE.

 

 

PED.: 002427 

QTD.: 52,00 

MV Tecnologia     .


